
-ä
Ul
O
O
O

L‘l
‘O
lv,

“J
C

.2
N

O.

W
a
=
M

Oa
C

‘0)
C
N

E
U

E

Z
a
Z

O.

E
‘O)
C

O
.0

O

.6
Ul

0‘
0‘
0‘

O

“J
C
C

.2
.6

C

a
U =

‘fl

c a
‘Č

UC
C N

N>

o
-6.2
‚fl -fl

I!
“J ~‚

•~ -C,
C

N,0)
WC:5-0
0=a N
‚Oo
C‘,
‘0>‘

Vysvětlivky:

„Y

‘Z ‘U
‘,

CC

oS
~ ‚E
DO

II ‘IlL Ill. lifli III ľl~i IIII

Rocnik

Pouze pro evidenční záznamy školy při předběžné evidenci přihlášek
Příjímacĺ Rozdílová zkouška Drobné závady přihlášky Přihláška

zkouška! řízení z předmětu k odstranění při došla dne
datum datum přijímacím řízení

Á LŠ Ě “M Í-STU IU
ves ředníš oe
Forma vzdělávání — večerní, dálková, distanční, kombinovaná1>

~4~tj Vyplní uchazeč[&ja nebo zákonný zástupce uchazeče

Příjmení uchazeče

Jméno uchazeče3‘

Ev Č phhlášky (~pIni slledni škola)

~ J

Místo narození (město‘ stát)

Datum narození

Adresa trvalého pobytu
(pobytu cizince)

rnislo pro OR kód

Rodné příjmení2‘

Rodné číslo4i

Adresa pro doručováni
písemností z přijímacího řízeni,
pokud Se nezasílají na adresu
trvalého pobytu uchazeče
(nebo pobytu v případě
cizince), nebo datová schránka

Státní občanství

Doporučení školského
poradenského zařízení
pro úpravu podmínek
přijímání ke vzdělávání

ano‘ ne“

Kontakt na zákonného
zástupce (telefon! e-mail) .

Kontakt na uchazeče
(telefon! e-mail)

Název a adresa střední školy5‘ (pořadí škol určuje‘ kde Se koná jednotná zkouska v Lv 2. termínu) Ročník ss
1‘ škola: Jednotná Terminy školní přijímací zkoušky8‘

zkouška

ano“ ne“

Obor vzdělání (kód a název), do kterého se uchazeč hlásí Zkrácené studium

ano“ ne“

2. škola: Jednotná Terminy školní přijímací zkoušky
flouska71

ano“ ne“

Obor vzděláni (kód a název), do kterého Se uchazeč hlásí Zkrácené studium

ano ne

Poznámka: údaje z přihlášky jsou u oborů, ve kterých je konána jednotná zkouška, zpracovány v registru uchazečů podle 60b odst, 3 Školského zákona.

1) Nehodiciseškrtne, www.atlasskolstvi.cz ši-io~r‘iií
2) uvede Se pouze v připadě, pokud Se lišiod přijmeni stávajřcd,o.
3) Popřípadě iména. -- .4‘ani ‘nc~
4) nČ uvede uchazeč hlásíci se na obor s maturitni zkouškou, kde bude konatjednotnou zkoušku. Pokud mu nebylo RČ přiděleno, uvede datum narozeni,
5) údaje o škole/ školách, na které uchazeč podává 2 přihlášky v prvnlm kole prijlmaciho řizen, (v dalších kolech sev přihlášce uvádljenjedna škola),
6) uvádi Sev přřpadě přijimánído ~ššiho než prvnibo ročn,‘ku SS 63 školskehozákona).
7) V přřpadě.žeuchazeč jižpodal prodanýtermin přihlášku na oborcymnázlumsesportovnipř,pravouatudižnatétoškolekonájednotnouzkoušku,zvoliNE

pu podáni přihlášky na obor s maturitni zkouškou beztalentove zkoušky.Vopačnem případě koná jednotnou zkoušku na škole uvedené na této přihlášce,
8) uvádisejedenztermínů školnipřijimacizkoušky(nikolijednotnezkoušky ‚je-li pro prvnikolo př‘jiniaciho řizenistanovena ředitelem školypodle

60 odst. 3 pism. a) školského zákona.

SEv‘r49 148800



Předchozí vzdělání

Škola~‘ 1Z01 Rok ukončení J Poslední ročník

Základní škola

Střední škola

Upozorněni:
K přihlášce uchazeč přiloží zejména ověřené kopie dokladů o předchozím vzděláni, tj. vysvědčeni za poslední ročník nejvyššího získaného
vzdělánívZš nebo SŠ, maturitnivysvédčení,výučnílist nebovysvěclčeníozávěrečnézkoušce, přip.dalšínáležitosti vnávaznosti na kritéria přijeti.

Závěro zdravotní způsobilosti ke vzdělávání

pro obor vzdělání (uvede se jen kód)

Datum Razítko a podpis lékaře

Poznámka:
Závěrozdravotnízpusobilosti uchazecekevzdélávánívdanémoboru vzděláni, pokud jeu něj stanovena,sepředkládá podle ~ 5godst.1 a *60a odst.3 školského
zákona (zákon č. 561/2004 Sb.). Dokládá sejen u oborůvzděláni, kdejestanovenozdravotníomezenínařízením vládyč. 211/2010 Sb.Vpřipadě potřeby je možné
přiložit lékařský posudek podlezakona Č. 373/2011 Sb.,ospeciňckých zdravotních službách,vezněnípozdějších předpisů.

Poznámka:
Datum podáni rozhoduje o zarazeni do příslušného kola přijímacího řízeni.

Podpis
uchazečeV dne

Zákonný zástupce uchazeče“ Datum
Jméno a příjmení (tiskacím písmem) narození

Adresa trvalého pobytu (pobytu),
pokud se liší od adresy trvalého pobytu Podpis
uchazeče zástupce

Listů příloh‘2: I
Vysvětlivky: 9) uvede Se úspěšné ukončeni ročníku školy (iv případě, kdy uchazeč celé studium nedokonči).

10) zo školy — resortní identiňkátor školy uvedený na vysvědčení.
11) Při podáni přihlášky podle ~ bOa odst. 1 školského zákona za nezletilého uchazeče, nebo na základě plné moci (p?iioha přihlášky).
12) Přiložené doklady lze uplatnit najedné školejen jednou (ke druhému tiskopisu přihlášky podané na téže škole lze uvést odkaz na číslo spisu první přihlášky).


